část odměny bez DPH DPH vč. DPH

(Kč) (Kč) (KČ)

případné dodatečné Služby 500; Kč 1053— Kč 605,- Kč

dle L‘l. 11., odst. 3 Smlouvy     

Příkazce současně stanovuje maximálně přípustnou výší této části odměny 7a případně dodatečné

služby. která tak Činí 15 000; Kč bez DPH (slovy: ..patnácttisíckorunčeských").

4. Součástí sjednané odměny bez DPH jsou veškeré práce. dodávky. služby, poplatky a _jině náklady

nezbytné pro řádné a úplné splnění předmětu této Smlouvy, včetně veškerých nákladů spojených

s účastí příkazníka na všech jednáních týkajících se plnění teto Smlouvy.